Ezechiel

Es erit dñs ad me dicens. Fili hois pone facié tuā h̄ vias austri et stilla ad aſtri cū. et ppheta ad ſaltū agri meridiani. et dices ſaltui meridiano. Audi verbi dñmini. Hec dicit dñs de? Ecce ego ſuccēda te in ignē. et pburā in te oē lignū vi ride et oē lignū ariduz. Nō extinguetur flama ſuccēſionis. Et pburē in ea oī ſacies ab auro vſq; ad aqlonē. et videbit vniuersa caro qz ego dñs ſuccēdi eā nec extingueſ. Et dixi. A. a. a. dñe deus Ipi dicūt de me. Nūquid nō p paralvſ loquitur iſte.

XXI

I factus ē fmo dñi ad me dicens. Fili hois pone facié tuam ad hierlm et stilla ad ſctūaria et ppheta h̄ humū ifrl. et vices terre ifrael Hec dicit dñs de? Ecce ego ad te et ejciā gladiū meū de vagina ſua. et occida in te iustū et impiū. Pro eo aut q occidi te iustū et impiū. Idcirco egredietur gladius meū de vagina ſua ad oēm carne ab auro vſq; ad aqlonem. vt ſciat oī ſario qz ego dñs eduxi gladiū meū de vagina ſua irreuocabile. Et tu fili hois igemifce i p̄tritiōe lūbor. et in amaritudib; igemifce corā eis. Lūc dixerint ad te. qre tu gemis. dices. Pro auditu qz venit. et tabescet oē cor. et diſtol uenf vniuerſe man. et infirmabit oī ſpūs et p cūcta genua fluēt aq. Ecce ve nit et fieri ait dñs de? Et factus eſi fmo dñi ad me dices. Fili hois. ppheta et dices. Hec dicit dñs de? Loqre. Gladius gladius exacutus eſi et limatus. Ut cedat victimas exacutus ē. vt ſplendeat limat. ē. Qui moues ſceptru filii mei ſuccidisti oē lignū. Et tedi eum ad leui gādū vt teneat manu. Iſte exacutus ē gladi? et iſte limat? ē in manu interfici entis. Clama et vluſa fili hois. qz hic ſactus ē i p̄lo meo. hic i cūctis ducib; ifrael q fugerāt. Gladio traditi ſunt cum p̄lo meo. Idcirco plaude ſup femur qz pbatus ē. et h̄ cū ſceptru ſubuerterit. et nō erit dicit dñs deus. Tu ḡ fili hois. ppheta et p cūta manu ad manū. et dupli cetur gladius ac tripliceſ gladius inter

fecto. Hic ē gladius occiſionis magne q obtupescere eos facit et corde tabeſtre et multiplicat ruinas. In oī portis eoz tedi conturbationē gladij acuti et li mati ad fulgendū. amicti ad cedē. Era cuere vade ad dextrā ſiuē ad ſinistrā. quocūq faciei tue ē appetitus. Quin et ego plaudā manu ad manū et mplevo indignationē mēā. Ego dñs locutus ſum. Et factus ē fmo dñi ad me dices. Et tu fili hois pone tibi duas vias. vt veniat gladius regis babilonis. De terra vna egredienſ abo. Et manu capiet coiecturā. in capite vie ciuitatis coiſci et. Chā pones. vt veniat gladi? ad rab; bath filioz āmō et ad iudam in hierlm mūtissimā. Stetit em̄ rex babilonis i biuio in capite duaz viaz diuinationē qrenſ. omisces ſagittas. Interrogauit idola. exta cōſuluit. Ad dextraz ei? facta ē diuiaſio ſup hierlm. vt ponat arietes vt aperiat os in cede. vt eleuet rocem i vluſaturt ponat arietes h̄ portas. vt cō portet aggerem. vt edificet munitōnes. Cet qz qſi cōſulēs fruſtra oraculum in oculis eoz. et ſabbatoz ociū imitās. ipē aut recordabif iniquitatib; ad capiendum Idcirco hec dicit dñs deus. Pro eo q recordati eſti iniquitatib; vīe et reuelatiſ ſuaricationes vīas. et apparuerunt pcta vīa in oī cogitatōnib; vīis. pro eo inquā q recordati eſti manu capie mini. Tu aut pphane impie dux ifrael cui? venit dies in tpe iniquitatib; pfinita. hec dicit dñs deus. Aufer cidarim tolle corona. Nōne hec ē q hūlē ſubleuauit et ſublime hūliauit. Iniquitatē. iniquitatē. iniquitatē. ponā eam. Et hoc nō ſa ccam ē donec veniret cuius ē iudiciū et tradā ei. Et fili hois. ppheta et vic. Hec dicit dñs deus ad filios ammon et ad obprobriū eoz. Et dices. Nucro muſcro euagina te ad occidendū. lima te vt interficias et fulgeas. cū tibi viderēſ va na et diuiaſenſ mēdacia. vt daretiſ ſup colla vulneratorū impioz quoꝝ veniet dies in tpe iniquitatib; pfinita. Reuerteſ re ad yaginam tuā in locū in q creatus

es. In terra nativitat^e tue iudicalo te
et effundā sup te indignationē meā. In
igne furoris mei sufflalo ī te. datog^r te
in manus homī insipientiū et fabrican-
tiū interitū. Igni eris cib^r. Sanguis
tuus erit in medio terre. obliuioni tra-
deris q^r ego dñs locutus sum. **XXII**
T factū ē verbū dñi ad me di-
e cens. Et tu fili boīs nonne iu-
dicas ciuitatē sanguinū. et ostē-
dis ei oēs abominationes suas et dices.
Hec dicit dñs deus. Ciuitas effundēs
sanguinē in medio sui. vt veniat cēpus
eius et q^r fecit idola h̄ semetipam vt pol-
lueref in sanguine tuo q^r a te effusus est
dereliquisti et ī idolis tuis q^r fecisti polluta-
es. Et a p̄propinq^rre fecisti dies tuos. et
adduristi tps annoꝝ tuor^r. Propterea
dedi te obprobriū gentib^r. et irrisionez
vniuersis terris q^r iuxta sunt et q^r pcul a
te. Triūphabūt de te. sordida. nobilis.
grandis interitu. Ecce p̄cipes isrl̄ fin-
guli in brachio suo fuerūt ī te ad effun-
dendū sanguinē p̄cēm et mēm contu-
melijs affecerūt in te. Aduenā calūnia-
ti sunt in medio tui. pupillū et viduā cō-
tristauerūt apud te. setūaria mea sp̄re-
uistis et sabbata mea polluistis. Viri dei-
tractores fuerūt ī te ad effundēdū san-
guinē et sup mōtes h̄ mederūt in te. sce-
lus opati sunt in mediotui. Clericū dio-
ra p̄cis discooperuerunt in te. mēdiciā
mēstruata h̄ uiliauerūt in te. Et vnuis
quisq^r in vroꝝ p̄imi sui opatus ē abo-
minationē et socer nurū suā polluit ne-
pharie. frat^r sororē suā filiam p̄cis sui op-
pressit in te. Oliuera accepérūt apud te
ad effundendū sanguinē. vſurā et sup-
abūdantiā accepisti. et auare p̄imos tu-
os calūniabaris meiq^r oblita es dic' do-
min^r de^r. Ecce xp̄losi man^r meas super
auaritiā tuā quā fecisti. et sup sanguinē
q^r effusus ē ī medio tui. Nunq^r sustine-
bit cor tuū aut p̄ualebūt man^r tue ī die-
bus q^r ego. faciā tibi. Ego dñs locutus
sum et faciā. et disp̄gā te ī natōes. et vēti-
lalo te ī terras. et deficere faciā im mudi-
ciā tuā a te. et possidelo te in conspectu

gentiū. et scies q^r ego dñs. Et factū ē
verbū dñi ad me dicens. Fili boīs verba ē
mihi dom^r isrl̄ in scoria. Q̄ds isti es et
stannū et ferrū et plūbū in medio fornacis.
scoria argeti facti sunt. Propterea
hec dicit dñs de^r. Co p̄verfi estis omnes
in scoria. p̄ptereā ecce ego p̄gregabo vos
in medio hierlm̄ cōgregariōne argenti
et eris et stanni et ferri et plūbi in medio
fornacis. vt succendā in ea ignē ad con-
flandū. Dic p̄gregabo in furore meo et
in ira mea. et requeſcā. Et conflabo vos et
p̄gregabo vos. et succēdā vos ī ignē furo-
ris mei. et p̄flabimini in medio eius. vt
p̄flatur argentum ī medio fornacis. sic
eritis in medio eius. Et scietis q^r ego
dñs. cū effuderim̄ indignationē meam
sup vos. Et factū ē verbū dñi ad me di-
cens. Fili boīs dic ei. Tu es terra imū-
da et nō cōpluta in die furoris. Cōura-
tio p̄lxtar ī medio ei^r. Sicut leo rugi-
ens rapīs et pdā aias deuoraueit. opes
et p̄cū accepérūt. viduas ei^r multipica-
uerūt in medio sil^r. Sacerdotes ei^r cō-
tēperūt legē meā. et polluerunt scū-
ria mea. Inf scūm̄ et p̄phanū nō habue-
rūt distantiā. inf pollutū et mūdū nō i-
tellererūt. et a sabbatis meis auerterūt
oculos suos. et coinqnabat in medio eo-
rū. P̄cipes ei^r ī medio illi^r q̄si lupi ra-
piētes pdam. ad effundēdū sanguinē et
ad pdēdas aias et auare sectanda lucra.
Prophete aut̄ eius liniebat eos absq^r
tpamēto vidētes vanā et divinantes ei
mēdaciū dicētes. hec dicit dñs deus. cū
dñs nō sit locutus. Populi frē calūni-
abātur calūniā et rapiebat vilolentē ege-
nū et paupem affligebat. et aduenaz op-
primebat calūniā absq^r iudicio. Et q̄si
ui de eis vir q^r inspōneret sepē. et staret
oppositus h̄ me p̄tra ne dissipatē eam.
et nō inueni. Et effudi sup eos indigna-
tionē meam. et in igne ire mee h̄ sumpsi
eos. Viaz eoz in caput eoz reddidi ait
dominus deus. **XXIII**
T factū ē p̄mo dñi ad me dices
Fili boīs. due m̄lieres filie mēs
vni^r fuerunt et fornicate sunt in egypto

In adolescentia sua fornicata sunt, ibi subacta sunt vbera earuz et fracte sunt māme pubertatis eaz. Nomia autē eaz oolla maior et ooliba soror eius minor. Et habui eas et peperūt filios et filias. Horro eaz noia samaria oolla, et hierus salē ooliba. Fornicata ē igit̄ sup me ool la et insaniuit in amatores suos i assiri os p̄pinq̄tes, vestitos hiacintho, p̄cipes et mḡratus iuuenes cupidinis, vniuersos equites et ascensores equorum et dedit fornicationes suas super eos electos assirior̄ vniuersos et i oib⁹ in quos insaniuit i immūditis eoz polluta est. Insup et fornicationes suas q̄a habue rat in egypto nō reliq̄t. Nam et illi dormierūt cū ea in adolescentia sua, et illi con fregerunt vbera pubertatis eius, et effuderūt fornicationē suā sup eā. Propterea tradidi eā in manus amator̄ suorum in manus filior̄ assur sup quoz insaniuit libidine. Ipi discoopuerūt ignominiam eius, filios et filias eius tulerūt, et ipam occiderunt gladio, et facte fuit famose mulieres, et iudicia p̄petraverunt in ea. Qd̄ cū vidisset soror eius ooliba plus q̄ ilia insaniuit libidine, et fornicationē suā sup fornicatōnem sororis sue ad filios assirior̄ p̄buit impudentē, ducibus et mḡratihi ad se venientib⁹ induitis veste varia, eq̄tib⁹ p̄rectabantur eq̄s, et adolescentib⁹ forma cunctis egregia. Et vidi q̄ polluta esset via vna ambarū, et aurit fornicationes suas. Cūq̄ vidisset viros depictedos in piete imagines chaldeoz exp̄ssas colorib⁹, et accinctos baltheis renes, et tiaras tintas in capitib⁹ eoz formā ducū oīm, similitudinē filiorū babylonis terreq̄ chaldeoz in q̄ orti sunt insaniuit sup eos cōcupia oculorum suoz, et misit nūcios ad eos in chaldeam. Cūq̄ venissent ad eā filie babilois ad cubile māmar̄ polluerūt eūz stupris suis, et polluta ē ab eis, et saturata ē aia ei ab illis. Denudauit q̄z fornicationes suas, et discooperuit ignominia suā. Et recessit aīma mea ab ea, sicut recesserat aīma mea a sorore eius. Multiplicauit

enī fornicationes suas recordās dies adolescentie sue q̄b⁹ fornicata ē in traegi pti, et insaniuit libidine sup concubitus eoz q̄z carnes sunt vt carnes asinoz et sicut flux⁹ eoz flux⁹ eoz. Et visitasti scelus adolescentie tue, q̄n sudaeta sunt in egypto vbera tua, et fracte sunt māme pubertat⁹ tue. Propterea ooliba hec dicit dñs de⁹. Ecce ego fuscitalv oēs amatores tuos h̄ te de q̄b⁹ satiata ē aia tua, et ḡregalv eos aduersum te in circūtu, filios babilonis, et vniuersos chaldeos, nobiles, tirānosq̄ et p̄ncipes, oēs filios assirior̄, iuuenes forma egregia duces et mḡratus, vniuersos p̄ncipes principū, et noīatos ascensores eq̄z. Ee venient super te instructi currū et rota multitudi poploz, Lorica et clipeo et galea armabūtur h̄ te vndicqz. Et dabo coram eis iudicū, et iudicabūt te iudicis suis. Et ponā celū meū in te, quē exercēt tecū in furore, Nasum tuū et aures tuas p̄cidēt, et q̄ remanserint gladio cōcident. Ipi filios tuos et filias tuas capient, et nouissimū tuū deuorabit igni. Et denudabūt te vestimentis tuis, et tollent vasa glie tue. Et requiescere faciā scel⁹ tuū de te, et fornicatōem tuā de terra egypti. Nec leuabis oculos tuos ad eos, et egypti nō recordaberis aplius, q̄z hec dicit dñs de⁹. Ecce ego tradaz te in man⁹ eoz q̄s odisti, i man⁹ de q̄b⁹ satiata ē aia tua et agēt tecū i odio. Et tollē oēs labores tuos, et dimittēt te nudam et ignominia plenā, et reuelabit ignominia fornicationū tuarū. Scelus tuū et fornicationes tue fecerunt hec tibi, q̄z fornicata es post gētes inf q̄s polluta es in idolis eaz. In via sororis tue abula sti, et dabo calicē eius in manu tua. Nec dicit dñs de⁹. Calicē sororis tue bibes, p̄fundū et latū. Eris enī i derisum et in subsannationē q̄ es capacissima, ebrietate et dolore repleberis calice meroris et tristicie calice sororis tue samarie. Et bibes illū et epotabis vscq̄ ad feces, et frangēta ei de uorab et vbera tua lacerab q̄z ego locut⁹ sum ait dñs deus, p̄terea

Hec dicit dñs deus. Quia oblita es mei
et piecisti me post corpus tuū. tu q̄z por/
ta scelus tuū et fornicatōes tuas. Et ait
dñs ad me dicens. Fili hois. nūquid iu/
dicas oollā et oolibā. et annūcias eis sce/
lerae earū. qz adulterate sunt. sanguis ī
manib⁹ earuz. et cū idolis suis fornicate
sunt. Insup et filios suos q̄s genuerūt
mihi. obtulerunt eis ad te uorandum.
Sed et hoc fecerūt mihi. Polluerūt san/
ctuarīū meū in die illa. et sabbata mea
pphanauerūt. Cūq̄ immolauerunt fili/
os suos idolis suis. et ingredierent san/
ctuarīū meū in die illa ut polluerent il/
lud. etiā hec fecerūt ī medio dom⁹ mee.
Misérūt ad viros venientes de longe.
ad q̄s nūcios miserāt. Itaq̄ ecce vene/
rūt q̄b te lauisti et circūlinisti stibio ocul/
os tuos et tornata es mundo muliebri.
Sedisti ī lecto pulcerrimo mēsa orna/
ta ē aū te. thimama meū et vnguetum
meū posuisti sup ea. et vox multitudinis
exultatis erat ī ea. Et ī viris q̄ de mlti/
tudine hom̄ adducebāt et veniebāt de te/
sto. posuerūt armillas ī maib⁹ eaz et co/
ronas speciosas in capitulo eoz. Et dixi
ei q̄ attrita ē in adulterijs. Nūc fornicat/
bit in fornicatione sua. etiā hec. et ingressi
sunt ad eā q̄si ad mulierē meretricē. sic
ingrediebant ad oollā et ad oolibā mu/
lieres nepharias. Cliri ḡ iusti sunt. Hi
iudicabūt eas iudicio adulteray et iudi/
cio effundētiū sanguinē. qz adulterate
sunt. et sanguis ī manib⁹ eaz. et cū ido/
lis suis fornicate sunt. hec em̄ dicit dñs
de⁹. Adduc ad eas multitudinē et trade
in tumultū et ī rapinā. et lapidenf lapidi/
bus pploz et psodianf gladiis eoz. Fili/
os et filias eaz iterficiet. et domos earuz
igne succendēt. Et auferā scelus de fra/
et discēt oēs mulieres ne faciat fm sce/
lus eaz. Et dabūt scelus vēm supoz.
et pcta idoloz vēoz portabitis. et scietis
quia ego dominus deus.

XXIII

Et factū est verbū dñi ad me in
anno nono in mēse decimo. de/
cimo die mēsis dicēs. Fili hois
scribe tibi nomē diei hui⁹ in q̄ p̄firmas

trs ē rer. babilonis aduersum hierlm
hodie. et dices p̄ puerbiū ad domū irris/
taticē palvla. et loqr̄is ad eos. Hec dicit
dñs deus. Bone olla pone inquā et mit/
te in eā aquā. Lōgere frusta eius ī ea
omnē pte bona. et femur et armū. electa
et ossib⁹ plena. Pinguissimū pecus assu/
me. cōpone quoq̄ strues ossium sub ea.
Efferbuit coctio ei⁹ et discoccta sunt ossia
illius in medio eius. Propterea hec di/
cit dñs de⁹. Ce ciuitati sanguinū oolle
cuius rubigo ī ea ē. et rubigo eius nō
exit de ea. Per ptes et per ptes suas
eijce eam. Nō cecidit sup eā sors. San/
guis em̄ eius ī medio ei⁹ ē. sup limpi/
dissimā petraz effudit illū. Non effudit
illū sup terram ut possit opiri puluere.
ut supinducrem indignationem meā
et vindica vlciscerer. Dedi sanguinem
eius sup petrā limpidissimā. ne operire
tur. Propterea hec dicit dñs deus. Ce
ciuitati sanguinū. cuius ego grandem
faciā pirā. Lōgere ossa. q̄ igne succēdaz
Lōsumenf carnes. et coquaf vniuersa
cōpositio. et ossa tabescant. Bone quoq̄
ea sup prunas vacuā ut incalescat et liq/
fiat es eius. et cōflet in medio eius inq/
namentū eius. et cōsumat rubigo eius
Multo labore sudatū ē. et non exiit de
ea nimia rubigo eius neq̄ p ignē. Im/
mundicia tua execrabilis qz mūdata a lordibus tuis.
Sed nec mūdaberis prius. donec quie/
scere faciā indignatōem meā in te. ego
dñs locutus sum. Tleni et faciā. nō trā/
seam nec pēa. nec placabor. Juxta vias
tuas et iuxta adiuentōes tuas iudica/
bo te dicit dñs. Et factū est vbi dñi ad
me dicens. Fili hois. ecce ego tollo a te
desiderabile oculoz tuoz in plaga. et nō
plāges neq̄ plorab̄ neq̄ fluent lacrime
tue. igemisce tacēs. mortuoz luctū nō
facies. Corona tua circūligata sit tibi et
calciamēta tua erūt in pedib⁹ tuis. nec
amiciti ora relab̄. nec cibos iugentium
pmedes. Locutus sum ḡ ad pp̄lm ma/
ne et mortua est vxoz mea respe. Feci
mane sicut p̄cep̄at mihi. et dixit ad me